DATA DI PAGAMENTO

04.05.2020
05.05.2020
05.05.2020
06.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
08.05.2020
09.05.2020
12.05.2020
12.05.2020
12.05.2020
12.05.2020
12.05.2020
12.05.2020
12.05.2020

NUMERO DI REGISTRAZIONE

PU 2008000398
PN 200001221
PN 200001533
PN 200001276
PU 2008000399
PU 2008000400
PU 2008000401
PU 2008000402
PN 200001238
PN 200001238
PN 200001239
PN 200001239
PN 200001240
PN 200001241
PN 200001243
PN 200001284
PN 200001285
PU 2008000437
PU 2008000381
PU 2008000383
PU 2008000384
PU 2008000385
PU 2008000386
PU 2008000387
PU 2008000388
PU 2008000393
PN 200001225
PN 200001226
PN 200001227
PN 200001228
PN 200001229
PU 2008000382
PN 200001535
PU 2008000394
PU 2008000395
PU 2008000396
PU 2008000397
PU 2008000404
PU 2008000407

FORNITORE

Umana Forma srl

Spese Pos

Spese Pos

Debiti verso INAIL

ENEL ENERGIA

VODAFONE ITALIA SPA

HERA COMM SRL

VALENTINI CARRI SRL

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese bancarie

Debiti v/IBL BANCA

Anticipi in c/retribuzione
Anticipi in c/retribuzione
MACCHIA AVVOCATO ALESSANDRO
SPAZIO VERDE SRL
FARMACEUTICI DONATI SNC
ECOPOLIS di Lazzerini SRL
FARZEDI SRL

FEMA SNC DI AMICI FRANCESCA
LE TERME LAVANDERIA E SARTORIA di DE STEFANO MICHELINA
COSWELL SPA

ITARES SRL

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

SO.COM.CI. SRL

Spese bancarie

NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
AUTOMATA 2 SR.L.

IMPORTO PAGATO
819,00
2,23
2,32
9.047,19
7.478,73
3.132,42
298,57
4.299,88
15,10
1,05
9,25
3,15
2,50
15,00
5.547,00
400,00
200,00
2.212,42
5.000,00
16.027,71
7.800,00
7.683,50
3.834,70
1.190,00
351,05
5.600,00
130,27
77,07
51,87
49,36
37,27
18.187,50
1,00
24,27
91,50
116,84
139,11
205,92
3.616,58



12.05.2020
12.05.2020
12.05.2020
12.05.2020
12.05.2020
12.05.2020
12.05.2020
12.05.2020
12.05.2020
12.05.2020
12.05.2020
13.05.2020
13.05.2020
13.05.2020
13.05.2020
14.05.2020
14.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
15.05.2020
18.05.2020
18.05.2020
18.05.2020
18.05.2020

PU 2008000408
PU 2008000411
PU 2008000413
PU 2008000389
PU 2008000390
PU 2008000391
PU 2008000392
PU 2008000415
PU 2008000416
PU 2008000417
PU 2008000418
PU 2008000403
PU 2008000412
PU 2008000476
PU 2008000477
PU 2008000409
PU 2008000410
PU 2008000419
PU 2008000420
PU 2008000421
PU 2008000422
PU 2008000423
PU 2008000424
PU 2008000425
PN 200001321
PN 200001322
PN 200001323
PN 200001324
PN 200001325
PN 200001326
PN 200001327
PN 200001328
PN 200001329
PN 200001330
PN 200001331
PU 2008000450
PN 200001259
PN 200001299
PN 200001300
PN 200001301

AZ MULTISERVIZI SRLS

Adv Promotion srl

MARCOALDI SRL

UNICO SPA

NUOVA MARIC SRL

TAMBURRINI ALESSANDRO SRL
UMANA SPA

NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
EDP SYSTEM DI LUCA BEFANI
EDENRED ITALIA SRL

CHEMIST'S RESEARCH S.R.L.

ENEL ENERGIA

DE VITO VINCENZO

MyO S.p.A.

PLAST SRL

GLOPACK di Zizzi Lanfranco
PORCARELLI SRL

INTEMPO SPA

ECOCE SRL

LOGISTICA AMBIENTALE SRL
Frisieri Marco

Fondo UNICREDIT PREV/AMUNDI
Fondo AXA PREVIDENZA

Fondo PREVIAMBIENTE

Fondo EST

Fondo INTESA SAN PAOLO PREVIDENZA
Fondo PREVIGEN VALORE

Fondo ALLEATA PREVIDENZA
Fondo PRIAMO

Debito v/dip. per assegni a coniuge
Debito v/dip. per assegni a coniuge
Debito v/dip. per assegni a coniuge
ITARES SRL

Erario c/liquidazione Iva

Diritti camerali

Debito v/dip. per assegni a coniuge
Addizionale regionale e comunale

2.176,30
600,00
360,00

31.400,22

4.240,30
4.997,79

28.832,33
139,23
125,92
105,41

75,03
3.111,00
6.582,60
6.259,88
6.152,86

360,00
412,14

16.550,40
579,44

16.538,68

72.456,04

10.000,00

17.433,55

4.540,00
122,79
155,68

14.008,45
326,00
372,99
509,44

1.908,12
7.184,92
137,50
137,50
137,50
7.050,00
1.516,16
4,08
2.583,30
185,29



18.05.2020
18.05.2020
18.05.2020
18.05.2020
18.05.2020
18.05.2020
18.05.2020
19.05.2020
19.05.2020
19.05.2020
19.05.2020
19.05.2020
19.05.2020
19.05.2020
19.05.2020
19.05.2020
20.05.2020
20.05.2020
20.05.2020
20.05.2020
21.05.2020
21.05.2020
21.05.2020
21.05.2020
21.05.2020
21.05.2020
21.05.2020
21.05.2020
21.05.2020
21.05.2020
21.05.2020
25.05.2020
25.05.2020
26.05.2020
26.05.2020
26.05.2020
26.05.2020
26.05.2020
26.05.2020
27.05.2020

PN 200001302
PN 200001303
PN 200001304
PN 200001305
PN 200001306
PN 200001307
PU 2008000433
PU 2008000429
PU 2008000414
PN 200001314
PU 2008000427
PU 2008000428
PU 2008000430
PU 2008000431
PU 2008000432
PU 2008000478
PU 2008000434
PU 2008000435
PN 200001473
PU 2008000426
PN 200001347
PN 200001348
PN 200001349
PN 200001350
PN 200001351
PN 200001352
PN 200001353
PN 200001354
PN 200001355
PN 200001356
PN 200001357
PN 200001505
PU 2008000436
PN 200001381
PN 200001382
PU 2008000439
PN 200001521
PU 2008000438
PU 2008000451
PN 200001372

Addizionale regionale e comunale 142,87

Addizionale regionale e comunale 5.675,98
Debito IRPEF Lav. Auton. 4.937,64
Debiti verso INAIL 11.071,50
Debiti verso INPS 32.606,66
Debito IRPEF Dipendenti 292.395,85
NUOVA MARIC SRL 2.050,72
OLIVIERI LUIGI FRIGORIFERI INDUSTRIALI 475,00
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI' 153,25
Spese Pos 12,44
UNICO SPA 24.187,77
AU.RI.CI. AUTOSCUOLE RIUNITE C.VECCHIA 5.000,00
SAPIO LIFE SRL 2.496,76
COMPAGNIA GENERALE TRATTORI SPA 4.200,00
GM srl 4.852,00
OLIVIERI LUIGI FRIGORIFERI INDUSTRIALI 475,00
SABELLICO SRL 28.300,00
RIMOL S.R.L. 665,00
Assicurazioni varie 24.989,00
NEXI PAYMENTS SPA CARTASI' 71,21
Personale c/retribuzioni 7.777,59
Personale c/retribuzioni 5.350,32
Personale c/retribuzioni 2.708,27
Personale c/retribuzioni 3.298,32
Personale c¢/retribuzioni 4.661,66
Personale c¢/retribuzioni 2.803,00
Personale c¢/retribuzioni 2.443,32
Personale c¢/retribuzioni 3.084,00
Personale c¢/retribuzioni 3.093,66
Personale c¢/retribuzioni 4.463,00
Personale c¢/retribuzioni 3.055,26
Tassa di possesso automezzi 491,88
SAN.ECO RECUPERI SRL 3.558,70
Personale c¢/retribuzioni 1.097,77
Personale c¢/retribuzioni 1.990,00
REMAPLAST SRL 5.914,50
Personale c/retribuzioni 1.990,09
UNICO SPA 18.634,53
BRENNTAG SPA 380,00

Personale c/retribuzioni 457.260,14



27.05.2020
27.05.2020
27.05.2020
27.05.2020
27.05.2020
27.05.2020
28.05.2020
28.05.2020
28.05.2020
28.05.2020
28.05.2020
28.05.2020
28.05.2020
28.05.2020
29.05.2020
29.05.2020
29.05.2020
29.05.2020
29.05.2020
29.05.2020
29.05.2020
29.05.2020
29.05.2020
29.05.2020
29.05.2020
29.05.2020
29.05.2020
29.05.2020
31.05.2020
31.05.2020
31.05.2020
31.05.2020
31.05.2020
31.05.2020
07.05.2020
07.05.2020
07.05.2020
09.05.2020
12.05.2020
12.05.2020

PN 200001372
PN 200001388
PN 200001389
PN 200001390
PN 200001391
PN 200001383
PN 200001395
PU 2008000443
PU 2008000444
PN 200001396
PU 2008000448
PU 2008000440
PU 2008000441
PU 2008000442
PN 200001418
PN 200001424
PN 200001400
PN 200001401
PN 200001402
PN 200001405
PN 200001406
PN 200001407
PN 200001408
PN 200001416
PN 200001419
PU 2008000445
PU 2008000446
PU 2008000447
PN 200001423
PN 200001415
PN 200001481
PN 200001483
PN 200001485
PN 200001414
PN 200001279
PN 200001282
PN 200001507
PN 200001286
PN 200001253
PN 200001287

Personale c/retribuzioni

Debiti v/HCS

Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

SAN.ECO RECUPERI SRL

Altri costi di gestione

ANGELS CLEAN SRL

UMANA SPA

Rimborsi chilometrici amministratori
SANFELICE DI BAGNOLI VALENTINA
FARMACEUTICI DONATI SNC
GLAXOSMITHKLINE S.P.A. UNIPERSONALE
VALENTINI CARRI SRL

Intesa Carta Prepagata

Spese bancarie

Spese bancarie

Debiti v/SIGLA

Debiti v/PITAGORA

Debiti v/PRESTITALIA

Debiti v/PLUSVALORE

Debiti v/IBL BANCA

Debiti v/FUTURO

Anticipi in c/retribuzione

Rimborsi chilometrici amministratori
EDILNOLEGGI SPA

ECO EDILIZIA DEPURAZIONI SRL
FERRANTI GINO

Spese bancarie

Spese bancarie

Cassa POS

Cassa POS

Cassa POS

Spese bancarie

Materiali di consumo e attrezzatura minuta
Costi per servizi

Materiali di consumo e attrezzatura minuta
Materiali di consumo e attrezzatura minuta
Spese postali

Pedaggi autostradali

30.490,00
18.868,46
945,00
1.086,00
797,00
3.558,70
138,00
1.034,83
40.000,00
79,80
2.704,00
11.828,75
3.568,37
6.235,39
150,00
1,00
20,00
8.920,00
1.620,00
3.236,00
666,00
5.230,00
3.602,00
250,00
261,40
13.500,00
4.500,00
3.433,70
30,00
294,70
632,20
623,36
759,00
30,50
146,00
29,28
146,40
60,00
6,50
29,40



15.05.2020
15.05.2020
18.05.2020
20.05.2020
22.05.2020
22.05.2020
23.05.2020
26.05.2020
28.05.2020
28.05.2020

PN 200001332
PN 200001509
PN 200001361
PN 200001362
PN 200001358
PN 200001359
PN 200001360
PN 200001380
PN 200001392
PN 200001393

Materiali di consumo e attrezzatura minuta
Materiali di consumo e attrezzatura minuta
Pedaggi autostradali

Pedaggi autostradali

Materiali di consumo e attrezzatura minuta
Spese postali

Spese postali

Carburanti e lubrificanti

Rimborso Spese Dipendenti

Materiali di consumo e attrezzatura minuta

50,00
48,00
7,20
7,20
110,00
6,50
14,50
25,60
100,00
108,93



